[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]关于“行知”杯表演大赛比赛通知

话剧作为我国文化艺术的重要组成部分，其发展过程
然并不是一帆风顺，但却历久弥香。为传承中国优秀文化，激发同学们对传统艺术的兴趣，为热爱表演的同学提供一个展现自我的舞台，青岛农业大学话艺剧社在第八届社团文化节之际主办了本次表演大赛，现将有关事宜通知如下：
  一、活动主题
    表我才气，演我风采
    二、活动时间
 6月1日
    三、活动地点
    教学区
    四、参赛对象
    青岛农业大学全日制在校学生
    五、活动安排
    报名方式：
    报名时间由4月17日起截止到5月7日晚上24：00。    采取线上报名的方式参赛。参赛选手需要加入“行知”杯表演大赛的群（956350580），要备注自己的姓名，联系电话。剧本名称和小组成员以电子版方式发送至QQ:907561677

    比赛流程：
分为初赛和决赛两场，参赛选手自由组队参赛，每组准备两项作品参赛。话艺剧社工作人员届时会合理安排各组的比赛顺序。初赛决赛现场打分算出排名，比赛结束后进行颁奖。
    六、奖项设置
    比赛设初赛、决赛两场。初赛选拔参赛选手前30%进入决赛，评选数额按照进入决赛的10％、20％、30％、40％的比例设定一等奖、二等奖、三等奖、优胜奖。
七 、注意事项
本次参赛作品最终解释权归话艺剧社所有，未尽事宜另行通知。
    八、联系方式
  “行知”杯表演大赛学生负责人：
魏一林  电话：17852320592  QQ:907561677

[bookmark: _GoBack]     青岛农业大学话艺剧社
                           2019年4月 22日